

ANABİLİM EĞİTİM KURUMLARI

YAZ TATİLİ



YAZ TATILI

Dolu dolu geen eđitim-öđretim yılını geride bıraktığımız řu günlerde, ocuklarımız büyük bir heyecan ve merakla yaz tatilini beklemektedirler. Tatil süreci dinlenme, eđlenme, öđrenilen bilgilerin tekrarı ve yeni deneyimler iermelidir. Öđrenme sürecine yatırım yapılmayan bir tatil, öđrenilenlerin unutulmasına neden olduđu gibi sonraki yıl okul bařladıđında hem büyük akademik boşluklara hem de motivasyon kaybına neden olabilir.

Siz deđerli anne ve babaların ocuklarınızın tatil deneyimlerine tanıklık edeceđiniz bu süreçte onlara rehberlik etmeniz onların tatilini verimli deđerlendirebilmeleri adına oldukça önemlidir.



ocuklarınızın ilgi ve yönelim alanlarına göre kişisel ihtiyalarına özgü bir tatil planı oluřturmak, onların tatillerini daha verimli geirmesine katkı sađlayacaktır. Böylelikle zamanlarını amacı olmayan sadece meřguliyet oluřturan tv, ipad gibi aralarla geirmeyeceklerdir.

ocuđunuzun tatili boş bir zaman dilimi gibi algılamamaları, aksine kaliteli geirmeleri gereken deđerli bir zaman dilimi gibi görmeleri gerekmektedir. Tatili algılama biçimleri, onu planlamaları üzerinde dođrudan etkilidir. Yaz tatili; okul dönemlerinde ocukların zaman bulamadıkları etkinlikleri geekleřtirmeleri, ilgi ve yönelimlerini geliřtirebilmeleri için iyi bir fırsattır.

Anne baba olarak bütün bir yılı akademik anlamda deđerlendiren bir karne ile karřılařtıđınızda öncelikle öđrencilerle bařarılarına odaklanmalı, onların yıl boyunca gösterdikleri abayı takdir etmelisiniz. ocukların, gösterdikleri abaların takdir edilmeye ihtiyaları vardır. ocukların derslere yönelik bir bařarısızlıđı varsa bu durum hakkında konuřulmalı, öđrencinin bařarısızlıđına yol aan etmenler hakkında deđerlendirme yapılmalı ve bununla ilgili neler yapılacađı planlanmalıdır. Öđrenciye bu ařamada tatilin eksiklerini tamamlaması için bir fırsat olduđu da söylenmelidir.

Yaz tatili sürecine bařlarken sıralanan bu önerilerin yanı sıra tatil bitiminde de ocukların tekrar okul sürecine adaptasyonlarını sađlamak adına yemek, uyku, alıřma saati gibi rutinlerini düzenlemek oldukça önemlidir.

Düzenli olarak kitap okuma, sohbet saatleri, lego, puzzle, hikâye kartları, hafıza kartları, sudoku, origami, tangram, satran gibi eđitici oyunlar, aık hava gezileri gibi dođaya yönelik etkinlikler, yüzme, kořma, basketbol, voleybol, bisiklete binme gibi sportif faaliyetler, aile ve arkadařlarla yapılan sosyal paylařımlar, ilgi ve yönelimlerine yönelik atölye alıřmaları gibi her deneyim tatili zenginleřtirecek ve ocukların tatil sürecini en verimli řekilde geirmesine yardımcı olacaktır.

Etkinlik Önerileri:



Zengin içeriğiyle dikkat çeken Anabilim Yaz Okulu için kayıtlar başladı.

Kapılarını 15 Haziran Pazartesi günü açacak olan Anabilim Yaz Okulu'nda bilimin sihirli dünyasında kaybolmak; basketbol, tenis, yüzme sporlarıyla terlemek, yaratıcı drama ile tiyatral yeteneği geliştirmek, görsel sanatlar ve müzik ile sanatı hissetmek mümkün olacak.

K. Ataşehir Kampüsü'nde 7-12 yaş grubu öğrencileri ağırlayacak olan Anabilim, küçük yaş grubu öğrencilerini de doğanın kucağında hizmet veren Çekmeköy Anaokulu'nda ağırlayacak. Her iki yaş grubu için de 3'er haftalık toplam iki dönem olarak açılan yaz okulu, 14 Ağustos tarihinde sona erecek. Anaokulu öğrencilerini de 3 ve 4 yaş ile 5 ve 6 yaş olmak üzere kendi yaş gruplarına uygun içerikle hazırlanmış iki programla tanıştıracak olan Anabilim Yaz Okulu'nda bu tatil çok keyifli geçecek.

Ataşehir Merkez Kampüs'te 7-12 yaş grubu için tam gün ve 3 tam gün seçenekleriyle dörder haftalık olarak dönemler halinde düzenlenen programın tarihleri şu şekilde:

- 1.Dönem : **15 Haziran - 10 Temmuz**
- 2.Dönem : **20 Temmuz - 14 Ağustos**

Anabilim Çekmeköy Anaokulu'nda 3-6 yaş gruplarına uygun olarak üçer haftalık dönemler halinde hazırlanan 'Anaokulları Yaz Okulu' programının tarihleri şu şekilde:

1. Dönem : **29 Haziran - 24 Temmuz**
2. Dönem : **27 Temmuz - 14 Ağustos**

**13 Temmuz- 19 Temmuz arası bayram tatilidir.

<http://yazokulu.e-anabilim.com>



Vialand Tema Parkı:

Ailece sınırsız eğlence, Türkiye'nin ilk ve tek tema parkı Vialand'de yaşıyor. İstanbul'un merkezine kurulu 7'den 70'e yerli ve yabancı misafirlerin ilgisini çeken tema park, alışveriş caddeleri her geçen gün daha fazla ilgi odağı olmaya devam ediyor.

Adres: Yeşilpınar Mah. Girne Cad. 34065
Eyüp / İSTANBUL

Kitchen Creates Yaz Programı

Her yaşa hitap eden, deneysel bir mutfak alanı olan Kitchen Creates yaz özel atölyeler düzenliyor.

Tarih: 02 Haziran 29 Ağustos

Adres: Eminali Paşa Cad. No: 67/1 Bostancı/
İSTANBUL

KITCHENCREATES
yaratıcı mutfak atölyesi



Mini Vazo

"Grayson Perry, Küçük Farklılıklar" sergisi kapsamında sanatçının özgürce resimlerini yaptığı seramik vazolardan yola çıkarak oluşturulan atölyede, minyatür çini vazoların üzerine sıralı boyalarla yapılacak vazolarda katılımcılar küçük hatıralar oluşturuyor. Bisküvi vazoların üzerine resimleri dekoreladıktan sonra sırlama ve fırınlama işlemi gerçekleştiriliyor.

Tarih: 11 Temmuz 2015

Yer: Pera Müzesi Meşrutiyet Cad. No: 65 Beyoğlu / İSTANBUL

KidzMondo Yaz Kampı

Eğlence - öğrence konseptinden yola çıkılarak tasarlanan Türkiye'nin ilk çocuk şehri KidzMondo, 7-11 yaş arası çocuklar için yaz tatilinde unutulmayacak bir fırsat sunuyor.

Tarih ve Saat: 15 Haziran 2015 10.00 - 24 Ağustos 2015 10.00

Adres: KidzMondo Trump İstanbul Şişli / İSTANBUL



Hikâyem Seramikte

Çocuklar sergide sanatçı Grayson Perry'nin yazılı ve karikatürlü seramiklerinin karmaşık temalarını inceliyor. Ardından atölyede gündelik yaşamdan karikatürler çiziyor, çıkartmalar kesiyor ve astarlanmış seramikten çanağın üzerine yapıştırıyorlar. Daha sonra hikâyeli çanaklarını özgün bir hatıra eşyası haline getiriyorlar.

Tarih: 01 Temmuz 2015 - 10 Temmuz 2015

Saat: 14.00

Adres: Pera Müzesi Meşrutiyet Cad. No: 65 Beyoğlu / İSTANBUL

Renkli Sesler, Hareketli Renkler

Bu buluşmada performans sanatçıları ile çocuklar renkleri ve şekilleri, seslere ve hareketlere tercüme ediyor. Sanatçılar büyüklerin soyut dünyasını küçüklerin hayal gücüyle buluşturuyor ve çocuklar "Grayson Perry, Küçük Farklılıklar" sergisi içinde hem oynuyor hem öğreniyor hem de yaratıyor.

Adres: Pera Müzesi Meşrutiyet Cad. No: 65 Beyoğlu / İSTANBUL



**Bizim Mahalle**

TerapistA, çocuklara oynarken eğlenebilecekleri, eğlenirken öğrenebilecekleri bir proje geliştirdi. Kendi evlerini seçebilecekleri, renklendirebilecekleri aile takımları oluşturabilecekleri, yeni arkadaşlıklar edinebilecekleri, sosyalleşmelerini destekleyici bir dünya...

Tarih: 13 Haziran 2015

Saat: 11.00

Adres: TerapistA İstanbul Cemil Topuzlu Cad.
Dalyan Konutları F Blok

No: 14 Dalyan Fenerbahçe / İSTANBUL